
Zarządzenie Nr  116 /2010 
Wójta Gminy Świlcza 

z dnia 30 listopada 2010r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia pracownikom Urzędu Gminy Świlcza 
dnia wolnego od pracy za święto przypadające w sobotę, 
     25 grudnia 2010 r. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 

94 z późniejszymi zmianami) -  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W piątek, 24 grudnia 2010 r. udzielam pracownikom Urzędu Gminy Świlcza dnia 

wolnego od pracy tytułem obniżenia  wymiaru czasu pracy w czwartym  tygodniu 

grudnia  2010 r. spowodowanego wystąpieniem - w sobotę, 25 grudnia 2010r. 

–  Święta Bożego Narodzenia.   

 

§ 2. 
 
W związku z dniem wolnym, o którym mowa w § 1, w piątek 24 grudnia 2010r. 

Urząd Gminy Świlcza będzie nieczynny. 

 
§ 3. 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


